ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ городского округа САРАНСК

от ( J J - Q A & _______20 / р  г. №

О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Саранск от 26 июня 2015 года № 1879

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 -ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» и руководствуясь Уставом городского округа Саранск,
Администрация городского округа Саранск п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в муниципальную программу «Развитие физической
культуры, спорта и здорового образа жизни населения городского округа
Саранск», утвержденную постановлением Администрации городского округа
Саранск от 26 июня 2015 года № 1879 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие физической культуры, спорта и здорового образа жизни
населения городского округа Саранск» (с изменениями, внесенными
постановлениями Администрации городского округа Саранск от 31 марта 2016
года № 1280, от 10 мая 2016 года № 1627, от 27 февраля 2017 года № 400, от 30
августа 2017 года № 1914, от 2 ноября 2017 года № 2493, от 9 февраля 2018 года
№319) (далее - Программа), следующие изменения:

1) в паспорте Программы позицию «Ресурсное обеспечение программы»
изложить в следующей редакции:
«
Ресурсное обеспечение Общий объем финансирования Программы -  81892,5 тыс.
программы руб. за счет средств бюджета городского округа Саранск, в том

числе по годам реализации:
-2015 год - 12921,4 тыс. руб.;
-2016 год - 13139,1 тыс. руб.;
- 2017 год - 13416,0 тыс. руб.;
-2018 год - 13605,4 тыс. руб.;
-2019 год - 14405,3 тыс. руб.;
- 2020 год - 14405,3 тыс. руб.

010824
Тип. ИМУ. Зак. 1083-15 000.

2) приложение 3 к Программе изложить в новой редакции согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя Главы городского округа Саранск -  Директора Департамента по
социальной политике Администрации городского округа Саранск.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава городского округа Саранск

§ о
CQ

® 9
<  n  CQ О
o  S

■ *  я s
я H
С  CUя о s  сe и
й Я © £
ё  *  s  н
Я hQ
5- Ч

g £
s ’g f -

W X ^ b  S H U '  Я и  Ы Ы и (Г
F н Я Й ы м = G tr S $

g « s §
М Н  Си

« О К О
5 э й ^

а
и
Я
<
Си

и
<
и
>>
Си
Й
О
о
и

К  о

ft  <  U  Си
Ы ^  Си <

Ы

^  м
2 в
» я

*я ы
5  4
В  Й

<  <
= .  Ри

° 2
5 е
X
Vо
«
с

я
S
я
го
Я

’g N

З зе  ^
« ь З Ё
B g o

I, яя >»м  5° 5я 2
я

си Ч  я ^м  fO
Я Я

ч
<
ы
Си

юк*'»&
о2н
34  оX!
03Он

ио<N
О<N

UON
О(N

U
00

оCN

Uг-
о(N

и
40

о(N

иin
о(N

О
U
W
и
CQ

Кяоно
S

2  яЯ ев се га «
£ о к к р  к

>яннДВ
Я<и—нон(UИно

л
2
1
&о
Ри
к2я
Ино
СвЯ

►Q hH
§ з
1 1
& g, м О С uQ
&  О 2  с & 2 и 2  ев я  2 Р

о - и о
И
Ио Я о о

И
сЗгаояи2—ев

я

о
Р
с

04

00

*п

(N

ГП1гГ
оТГ

Г\»л
оTf

Tf•N1Г,
о40гг>

в
401-Н
Tf
ГГ)

04
ГГ)

ГГ)

ся
04Г4

U4
гТ
04
001-н
00

W

>яоИоа>
«и ЫS A<соя S
<и л  ч “

Л р

§ &

о«
Ян
—
чо
с

о
2 в
р  ,

та §
& Н

>> §
S
р

S Н

Н -&1л я

«

« & =Я о о я
S *« Iи S ч
°  <г‘ ч  ^  о 2

«о
оиоИочо
ро

о
5
6

и

ев
и
я

§ gЬЙ w
1 S
§  си
с 2 Я 2 Я S Я s  Я сЗ

о
р ,

я

иг a
►Д Р

О w
о д и а>

>L О Ч
И <D

ж  о  о
5Я Р Й* о И

Ч  S

нuQч

о X
О (Г)<ия
ят
я

ев н
Рн

-е< о яо

еви
к*'»
Рн ло ЬЙ
2 «
§ Iоч оо
рои

СО
o '

о_
o '
m

о^
о"
ГГ)

гп
оГ
04
00

о^
о"
гп

о
с>
04

Г̂)•4
04ч-
о
00

W

а> wв 1и се
4н
сЗ р,
5  ю^  О

я5
I
6  о
я

„ я
Р я

ев О
р  I Ио

mQр
н►дч<и <иО е

1-но «
И  «§ g
р  ЙО о, и. с? Яи >>

а
§ SW  щ

и чк ев

оиоЬЙо<ия
ясо
я

-в*
я
яя

<и
я
I
PQо
CQн о
я<Ц
a .Р  Св<ц м

я
ЙИ)чо4 о
5
В)о

Н !Яя <и
вСЗя

о
о
<N

О
о
<N

О
о
(N

О
о
(N

o'
00

о̂
о"оо

о̂
o 'оо

о̂
o '00

о̂
o '

о̂
o '

о̂
о"

ооо

о
о

о̂
о"
о

Ог
Оо

CNso

OS
min

OS
ГО
m

Os
r̂m

о

Os
ш СП
so ОО

(N
г—н m

o'
mо

o'cn
о

in
o"
cn
r->

ô
o"
о

CN
so"in о

о

OS
оо"
m
so
о

ô
■«t
00

о
о"
о
CN

ô
о"оо о

so

оо
оо"

so
CNin
о
о

оо

<Nrv
so
•ло

о
OS
cs

гч
00os

<N00тг
so
so

SO

OS

w w w w w

я
s

о
к я
IS
s

о  5ь- »о ч
м
о  Ьй Ч о
О Я о, сз
О Он (-, сЗо

ие
>»

>>
o'
►>>

ое
>>

и5*»
o'
>>

ое
к5**

>»
о"
>>

и о ое е е>. >>
Я>» к*'

о" o' o'>>

о

я * н 3Рн н
О  О К Ю
О  (Я
« Л
5  «Я О
s mS °Я  о
Я о
сЗ сЗ
^  SОн *

SSОн
,У, °

•в4 -
S  X  н
X <D ОW О оЯ я Я
Ь х я5 « и
й я  яО  &  нс я оЧ п ®0) S о
Он £  О
С  cdf-iа,о

cd
со

t* о к я
3 &
я 5
Я Р
сЗ
и  И
^  5

я 3
« S
Я ^

<и >Я И о
Я Я я pa о я о, н
& & ч о
СО со з

<и
Я
Я
<U га я ч щ о
С о . о н© я

Ю  Оо «
О ЗЯО  ̂
о кя ю
Я

«о
я ЗЯ 2 о«о<DЯя

соЯ
-в-

ганою
СЗОн
«яя03
со
Я
ЯСЗиОн

О

Я t-.я оя  «
СЗ о£2 зК 5 яч оСЗ о
0) о  О
Л & *о g S
с РЭ •©*

сЗоX<и4 я
5
§ О
2 ь
О  f-HягаянОнояо

я
оя

ояо,
нгач
«

Он СО

эя га
°  о  2  ни О м
га 'О  &  В й о 5 о, я
* ’§ Ш
|  я чо s  Я £  н я " о
о о °  я о

(N m so гд
е

МБ

-
ме

ст
ны

й
бю

дж
ет

(б

ю
дж

ет

го
ро

дс
ко

го

ок
ру

га

С
ар

ан
ск

)»
.